BANGKALAN, - Pramuka Saka Wira Kartika memiliki tradisi silaturahmi yang
dilaksanakan setiap bulan Ramadhan. Kali ini, Saka Wira Kartika SMAN 4
Bangkalan berinisiatif untuk melaksanakan giat silaturahmi di bulan Ramadhan
1443 Hijriyah/2022 Masehi ini dengan tajuk buka puasa bersama. Bertempat di
Markas koramil 0829/01 Kota Bangkalan pada Selasa (19/04/2022) petang.

PLH Danramil 0829/01Kota Bangkalan, Kapten CAJ Siswanto menuturkan, “Hari
ini, anggota Pramuka Saka Wira Kartika yang terdiri dari alumni dan siswa siswi
SMA 4